



Editörden Mektup

Yarım asırlık bir yaşam öyküsüne erişmeye doğru hızla yol alan dergimizin bu sayısında size önemli bir haber ile ulaştığımız bulunuyoruz. Dergimizin -daha önceleri “Thomson Reuters Institute for Scientific Information”, 2016’dan itibaren ise “Clarivate Analytics” tarafından yürütülen- bilimsel atıf tarama servisi “Web of Science” (WoS) veritabanlarında taranması için yaptığımız başvuru olumlu bulunmuş ve dergimiz artık WoS “Emerging Sources Citation Index” (ESCI) veritabanında taranmaktadır. Dergimizi “Social Sciences Citation Index” (SSCI) veritabanında taranma hedefine doğru bir adım daha yaklaştıran bu önemli aşama, uluslararası platformlarda Fakülte olarak üstlendiğimiz etkin role önemli bir katkı sağlayacaktır. Varılan bu noktada önceliğimiz ise “Science Citation Index Expanded” (SCI-E) veritabanına dahil olmaktır.

ESCI veritabanlarında taranan dergilerde yayımlanan eserlerin aynı zamanda SSCI ve SCI-E kapsamındaki dergilerde yayımlanan eserler için de geçerli olan çeşitli kriterleri sağlaması beklenmektedir. Örneğin yazı dilinin önceden belirlenmiş standartları karşılaması konusunda katı bir değerlendirme süreci, izlenebilir hakemlik ve denetim süreçleri bu ön koşullardan sadece birkaçı olup derginin yayın etiği kurallarına bağlılığı, eser kaynakçalarının İngilizce dilinde verilmiş olması, anahtar sözcüklerin çapraz referans sistemine uygun

seçimi gibi farklı yayın standartlarının da ödün verilmeksizin takip edilmesi beklenmektedir. WoS veritabanlarındaki dergilerde yayın yapmak da, öte yandan, yazarlara çalışmalarının erişilebilirliği açısından önemli fırsatlar sunmaktadır.

Üniversitemizin desteği ile dergimizin akademik yayın alanında uluslararası bilinirliğini ve etkin bir referans olarak kullanım düzeyini artırmak için ilerlemeye devam edeceğiz. Önümüzdeki yıldan itibaren devreye girmesini umduğumuz uygulamalar doğrultusunda dergimizin hedefi yüksek yayın standartlarını sağlamak ve işletme biliminde söz sahibi olmak için gereken aşamaları yerine getirmektir. Üniversitemiz strateji ve politikaları çerçevesinde yaşanan bu gelişmeler, dergimizin uluslararası çevrelerde kolay anlaşılabilir ve akılda kalan bir isimle güncellenmesini kaçınılmaz kılmaktadır. Bu hususta Fakülte Dekanlığı öncülüğünde atılacak gerekli adım neticesinde dergimizin önümüzdeki yıldan itibaren güncellenmiş ismi ile yayımlanması planlanmaktadır.

Editör ekibi olarak dergimize ilgi gösteren tüm araştırmacı ve yazarlara teşekkür eder, 2018’in herkes için mutluluk ve başarılar ile dolu güzel bir yıl olmasını dileriz.

Aykut Berber

Editör